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Nya förhoppningar växer fram efter tufft pandemiår
Paul Lindvall är nog för många mer känd som moderat 
politiker än fotbollsentusiast. 2018 tillträdde han som 
ordförande i LFC. Han var dessutom med när beslutet 
om Linköping Arena fattades och ser optimistiskt på 
klubbens framtid. 

– Jag har alltid tyckt att det är viktigt med idrott. Fotbollen och 
LFC har legat mig varmt om hjärtat i många år, berättar Paul.

Frågor som rör jämställdhet och damfotboll har funnits med 
både i rollen som ordförande i Kommunstyrelsen och som ord-
förande i LFC.

– Engagemanget som jag har haft för jämställdhetsfrågor och 
idrottsfrågor hade jag med mig in i min politiska roll, även om 
det såklart varvades av många andra frågor.

Vad har du haft för roll i att Linköping Arena växte fram?

– När vi tog de besluten var jag ordförande i Kommunstyrel-
sen och vi var många som tyckte att det behövdes en arena. 
Folkungavallen hade sin charm, men det var en arena som inte 
uppfyllde de moderna krav på elitverksamhet. För mig var det 
självklart att det skulle finnas ett jämställdhetsperspektiv och 
att det skulle finnas en arena för damlaget. Kanske kunde också 
herrfotbollen inspireras av damfotbollen?

Hur har det varit att följa LFC sedan 2018?

– Det har varit väldigt roligt. Pandemin har gjort att planering-
tänket och förberedelserna inte har kunnat förverkligas fullt ut. 
Det är klart att om samverkansparterna påverkas så påverkas ju 
också vårt arbete. Det har varit ett hårt arbete både i laget och 
runt laget. Vi har hela tiden sökt ge de allra bästa förutsätt-
ningarna för våra lag. Det gör mig stolt att vi trots pandemin 
har lyckats så bra som vi ändå har gjort.

Hur långt är damfotbollen ifrån herrfotbollen?

– Tyvärr väldigt långt ifrån när det gäller ekonomiska villkor, 
men det tas många steg i rätt riktning. Det sker en viss löneut-
veckling i damallsvenskan vilket är väldigt positivt. Men det 
kräver också att vi matchar detta med ökade intäkter så att vi 
kan bejaka den utvecklingen och professionalisera ännu mer. 
Sportsligt står damfotbollen stark. Sverige är en ledande nation. 

Om vi blickar framåt - säg tre, fyra, fem år. 
Var är laget då?

– Om vi lyckas växla upp så kommer vi att vara ett fortsatt 
topplag med en ännu mer utvecklad ungdomsverksamhet. 
Förhoppningsvis har vi firat guld på Stora torget och spelat mot 
europeiska topplag i Champions League. Linköping ska vara 
den bästa miljön för unga talanger som vill utvecklas som spe-
lare. Samarbetet med utbildningar med fotbollsprofil och med 
andra fotbollsföreningar i regionen har fördjupats och vi har 
ökat omsättningen och förstärkt samverkan med olika aktörer. 

Paul - ordförande

Handelsbanken vill på ett aktivt sätt bidra till de samhällen vi 
verkar i och vara delaktiga utvecklingen. Partnerskapet med 
LFC innebär att vi - tillsammans med andra - möjliggör en re-
jäl satsning på dam/tjejfotbollen i Linköping. Genom att stödja 
Fadderakademin får vi en bred spridning till många klubbar 
där LFC spelare på ett aktivt sätt besöker dessa. Det skapas 
förebilder för de yngre vilket vi tror är viktigt för framtiden. Till 
detta tillkommer ju möjligheten att med kunder och partners få 
njuta av damfotboll i toppklass i Linköping.

Petri Rask, kontorschef Handelsbanken i Linköping

Hemmamatcher i vår
Matchdagar och avsparkstider för LFC:S hemma-
matcher fram till och med EM-uppehållet.

2/5	 Örebro 19.00
12/5	 Piteå 19.00
16/5	 Djurgården 19.00
3/6	 Rosengård 18.00
12/6	 AIK 15.00
19/6	 Umeå 13.00

Efter EM-uppehållet har LFC följande spelschema, 
datum och avsparkstider är ännu ej fastställda. 
För information om nedanstående matcher, se 
vår hemsida och sociala medier.

Omgång 17: LFC – IF Brommapojkarna
Omgång 19: LFC – Eskilstuna United DFF
Omgång 22: LFC – BK Häcken FF
Omgång 24: LFC – IFK Kalmar
Omgång 25: LFC – Kristianstads DFF

Stabil trupp med flera styrkor

Jag tror på en positiv säsong för oss! Vi har 
kunnat behålla en stomme i truppen i ett 
par år nu plus att vi har fått in spännande 
nyförvärv och kan även fylla på med yngre 
spelare från vår akademi! Vi vill som alltid 
vara med och utmana om topplaceringarna 
och vi har gjort en bra försäsong och vi 
har en bra känsla i gruppen!
 
Jag tycker att en av våra styrkor är vår fy-
sik, vi har tagit ett kliv till i år gällande vår 
löpförmåga och kombinationen av det och 
vår spelskicklighet gör oss till ett starkt lag!

Damfotbollens framtida utveckling

Damfotbollen har utvecklats under många 
år och vi fortsätter att ta stora kliv framåt 
men det är hela tiden ett hårt arbete som 
måste göras. Vi är några stycken som tagit 
taktpinnen och jag tror att om nästa ge-
neration fortsätter att kräva det som vi är 
värda så kommer damfotbollens förutsätt-
ningar fortsätta att förbättras!

Det är fantastiskt att spela i LFC, det är en 
klubb och ett lag som hela tiden vill ut-
vecklas och strävar framåt för att bli bättre 
varje dag!

Nilla Fischer om säsongen

www.linkopingfc.com
Telefon: 070-229 85 43
E-mail: info@linkopingfc.com
Kallerstads Allé 3, Linköping

     @LinkopingsFC 	      @linkopingsfc

”Fotbollen och LFC har 
legat mig varmt om 
hjärtat i många år.”
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Fysisk aktivitet gör oss friskare – både fysiskt och
psykiskt. Men du behöver inte nödvändigtvis träna hårt.
Allting räknas; lek, promenader, simning, cykling eller
gymmet. Det viktiga är att du gör något.

Just därför jobbar Linköping för att skapa arenor för
allt från vardagsmotion till elitidrott. Platser där alla har

möjlighet att delta, förverkliga sina drömmar och nå
sina mål – allt utifrån sina egna förutsättningar.

Lär dig mer om Linköpings idrottspolitiska program
på linkoping.se/aktivhelalivet

Ett aktivt Linköping

STOLT PARTNER TILL LFC

Debuterade i ungdomslandslaget som 15-åring 
         – i dag är Olga lagkapten i LFC

Olga Ahtinen är uppväxt i Karleby i Finland. Hon de-
buterade i ungdomslandslaget som 15-åring och blev 
en del av Finlands damlandslag några år senare. I dag 
är hon 24 år och har målet inställt på att ta hela laget 
vidare till Champions League.

Vilka skillnader fins det mellan att spela i Sverige och Fin-
land?
– I Sverige är det ganska många fler äldre som spelar. Du kan vara 
proffs på ett annat sätt här. I Finland måste man välja lite tidigare 
om man ska plugga, jobba eller spela. Du måste få pengar på andra 
sätt och tänka lite mer långsiktigt om framtiden. Sedan tycker jag 
att man i Sverige kan mycket - man är tekniska, taktiska, fysiska - 
man har lite av allt. 

Var inledde du din karriär?
– Det gjorde jag i i Gamlakarleby Bollklubb. Där var det människor 
som pratade både svenska och finska och det var där jag inledde 
min fotbollskarriär och blev kvar tills jag var 15 år gammal. Jag var 
med från start med ungdomslandslaget i GBK. Det var där karriären 
började när jag gjorde debut i högsta ligan som 15-åring.

Har du en idrottsintresserad familj? 
– Jag och min syster var alltid med på pappas fotbollsträningar och 
vi har alltid varit ute och spelat med kompisar och grannar. Vi har 
också kollat på Champions League finalerna och suttit och kom-
menterat dem tillsammans.

Hur kommer det sig att du började spela för LFC?
– Jag började spela i Limhamn Bunkeflo i Malmö i några månader, 
men vi åkte ut från damallsvenskan. Då kontaktade tränaren i LFC 
mig och jag kände ett ”wow”, eftersom jag visste mycket om LFC. 
Jag hade sett att laget var jättebra och spelade rolig fotboll.

”Jag skulle säga att 
svenska ligan är en 
av de bästa.”

Vad drömmer du om?
– Finland ska vara med i EM-mästerskapet i juni. Det är något jätte-
stort som jag har drömt om sedan jag var liten. Truppen är inte vald 
än men jag hoppas att jag får frågan. Sedan har jag många gånger 
kollat på när Sverige har spelat EM, VM och OS. Det är något som 
jag har som en stor dröm - att spela fler mästerskap och uppleva 
det. Sedan vill jag självklart att vi ska nå våra mål i LFC. Det här året 
känns det som att vi är mer redo och vi vill vara i topp tre. Att sedan 
spela i Champions League med LFC hade varit jätteroligt.

Efter att ha spelat i Vanda i Helsingfors började du spela i 
Danmark och i Sverige. Hur har det varit?
– Jag skulle säga att svenska ligan är en av den bästa. I Danmark 
var det inte lika många lag i högsta ligan. Här har man många olika 
motståndare. Det är mer proffsigt i Sverige.

Vad tror du om säsongen?
– Det kommer bli jätteroligt att spela. Vi har tagit många framsteg 
med laget och jag hoppas att vi kan visa allt som vi har lärt oss.

”För oss är det självklart att stötta 
stadens fotbollslag. LFC Appointment 
är dessutom ett roligt sammanhang 
att vara med i med bra kontaktytor i 
näringslivet och intressanta föredrag 
– helt enkelt ett nätverk som man blir 
glad av!” 

Advokatfirman Glimstedt har i många år varit partner till 
nätverkslunchen LFC Appointment. 

Olga - lagkapten
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Varje resa räknas.
Tack till dig som åker hållbart.

”Vi spelare har olika bakgrund och 
historier. Jag har alltid spelat för att 
jag tycker att det är roligt och för 
att jag vill bli så bra som jag kan bli.” 

Östgötska Emma Lennartsson är mittback i A-laget. 
Samtidigt tar hon sig an rollen som projektledare för 
Fadderakademin för att fånga upp fler unga tjejer som 
spelar fotboll. Karriären inledde hon i moderklubben i 
Norsholm.

Lennartsson gör sin tionde säsong i LFC
– driver Fadderakademin

Berätta om Fadderakademin!
– Akademin går ut på att vi spelare är faddrar till flera lag i 
Linköping. Just nu är vi omkring 80 lag som vi har fördelat ut 
mellan spelarna. Tillsammans med Linköpings kommun vill vi 
att tjejer ska fortsätta spela fotboll och hålla i intresset. Vi, som 
kvinnliga fotbollsspelare, vill vara förebilder för dem och visa 
att det är möjligt att ta sig hela vägen mot sin dröm och att ha 
fotbollen som jobb. 

Hur viktigt är det att fånga upp unga tjejer?
– Jag tror att det blir väldigt viktigt att göra det i 12, 13, 14 och 
15-årsåldern, eftersom det just då finns mycket annat som kan 
bli intressant och att man väljer att sluta för att många andra 
väljer att göra det. Mycket handlar om att våga stanna kvar. 
Man behöver inte heller ha ett jättehögt mål, det kan handla 
om att ha roligt och att hålla i det – det behöver inte alltid vara 
på fullt allvar.

Hur kommer det sig att du fick projektledarrollen?
– Det behövdes en person ganska snabbt så jag erbjöd mig att 
ta hand om det. Jag har varit med ganska länge i laget och sett 
akademin växa. Sedan tycker jag om att ha ordning och hålla 
koll, så det här passar mig väldigt bra. 

Vad innebär din roll?
– Jag håller i kontakten med ÖFF för att ta reda på vilka lag 
som har anmält sig till seriespel eftersom det är de lagen som 
vi fokuserar på. Sen fördelar jag ut lagen till spelarna och hjäl-
per till om de har svårt att få kontakt med något lag. I år kom-
mer vi kunna hålla i LFC Night igen. Då får lagen i Linköping 
anmäla sig och under en kväll på våren och en kväll på hösten 
komma till Linköping Arena där de får en träningstimme som 
leds av oss spelare. Det blir många barn och brukar vara väldigt 
roligt och uppskattat. 

När kände du att det var fotboll du skulle satsa på?
– Vi spelare har olika bakgrund och historier. Jag har hela tiden 
spelat för att det är roligt och jag har alltid strävat efter att bli så 
bra som möjligt. Jag var aldrig på elitlägren i Halmstad eller i de 
yngre ungdomslandslagen. Det är viktigt att visa att det går att ta 
olika vägar till att faktiskt börja spela i ett A-lag. Man kan komma 
från en liten klubb som Norsholm eller Finspång och lyckas. Man 
behöver inte heller byta klubb förrän det blir mer aktuellt. Jag trivs 
väldigt bra i Linköping och det är en utvecklande och utmanande 
miljö som passar mig. 

När kände du att fotbollen kunde bli din karriär?
– När jag började gymnasiet i Norrköping så bytte jag klubb. 
Sedan dess har det alltid varit fotbollen som har varit det roligaste 
att göra. Att vara i ett lag är väldigt roligt - att träna ihop, och att 
vinna och utvecklas tillsammans är det absolut bästa. 

Kommer du ihåg när samtalet kom om A-lagsplatsen?
– Bengt Ekholm ringde och erbjöd mig ett halvårskontrakt. Jag 
blev såklart nervös, men det har gått väldigt bra.

Emma - fadderakademin
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Linköping FC

STOLT PARTNER TILL LFC

Andreé Jeglertz blev chefstränare för LFC i januari 
2021. Han har under de senaste 17 åren axlat rollen 
som chefstränare för dam- och herrlag i både VM, EM 
och Champions League.

– Jag älskar mitt jobb att få jobba med utveckling och med 
människor varje dag. Jag drivs av utvecklingsprocessen hos spelar-
na och är väldigt intresserad av hur det går i vår yngre akademi och 
i hela vårt distrikt.

På meritlistan står bland annat SM-guld med Umeås damer i fyra år 
i rad och ledde laget till en seger i Champions League. Dessutom 
står bland annat EM med Finlands damlandslag och VM med dam-
landslaget i Canada på meritlistan.

–  Jag har fått vara på så många olika ställen. För mig handlar det 
om att berika min ledarroll med olika organisationer. På det sättet 
tror jag att man blir mest komplett som ledare. Det handlar inte om 
damfotbollen i sig utan om att jag har väldigt spännande individer 
och personligheter att jobba med. 

Träningspassen sker dagligen och tempot är högt. Vad tror 
du om säsongen?
– Jag tror det blir en spännande säsong. Serien är lite annorlunda i 
år. Jag tycker att den är lite jämnare. De lag som tidigare varit riktigt 
överlägsna tror jag inte kommer att vara det i år. Det kommer att 
vara fler lag som kan ta poäng av varandra och inte lika utslags-
givande som innan. Det kommer inte att vara lika katastrofalt att 
tappa en poäng.
 

Jeglertz har tunga meriter i bagaget 
– siktar målmedvetet mot toppen 

”Att få jobba med fotboll är 
ett priviligium samtidigt som 
man måste välja uppdrag där 
man känner är ’det här är 
något speciellt.’” 

Vilka styrkor har laget?
– Det är laget tillsammans som är styrkan. Gruppen är fantastisk 
och skapar en harmoni som gör att vi kan prestera. Vi är heller inte 
beroende av en spelare, så när det blir någon skadad så kommer vi 
ha någon annan som hoppar in. 

Du var i Canada när frågan om att ta över som chefstränare i 
LFC kom. Berätta om det beslutet.
– Att få jobba med fotboll är ett privilegium samtidigt som man 
måste välja uppdrag där man känner att ”det här är något spe-
ciellt.” Linköping ville bygga något som är hållbart över tid och 
det lockade mig. För mig måste det vara något som driver. Det 
här är så mycket av min livsstil och man måste gå till jobbet och 
känna att man trivs och hålla kvar vid den ambitionen.

Du är utbildad lärare och har själv spelat fotboll. Berätta om 
hur det har påverkat dig som tränare.
– Att vara chefstränare och lärare är lite av samma sak och de 
två bästa jobben i världen. En bra ledare lyfter fokus från att 
flytta konor, rita och flytta pilar till att hellre prata ledarskap än 
spelsystem. Det tror jag är viktigare än att du är en taktisk led-
are. Det handlar om att anpassa sitt ledarskap efter gruppen och 
det är det som är själva tjusningen.

Vad är din ambition med säsongen?
– Det är så lätt att prata om resultat och att vi ska vara ett av 
topplagen, det är defintivt resultatmålet, men jag drivs också av 
att se spelare växa. Det blir klyschigt, men det triggar enormt att 
se utvecklingen.

Andreé - chefstränare
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Lotta Folcker har gått från att vara redaktionschef på 
Aftonbladet till att i dag jobba som sportchef på Viaplay. 
Kanalen har haft en avgörande roll i att alla damers 
A-lagsmatcher från och med i år, och flera år framöver 
kommer att sändas på Viaplay. 

Vad har lett till att du har lämnat din roll som redaktionschef 
på Aftonbladet till att idag jobba på Viaplay?

– Jag är nyfiken av mig och vår expansion och satsning på streaming 
sticker ut som en av de modigaste satsningarna i Europa. Planen är 
tydlig, vi vill ta en ledande position inom streaming i Europa och för 
att klara det är sporten om inte avgörande så åtminstone väldigt vik-
tig. Så en tydlig satsning kombinerat med den puls och det adrenalin 
som kommer med livesport och den höga nivå som Viaplays sänd-
ningar håller, gjorde att jag helt enkelt inte kunde tacka nej till jobbet.

Hur kommer det sig att Viaplay har valt att satsa på att sända 
damfotbollen i flera år framöver? 

– Det är nog ingen som missat vad som hänt med damfotbollen ute i 
Europa. Det är ett rejält genombrott där läktarna är fulla och tv-peng-
arna och reklampengarna gör att tjejerna kan satsa rejält på sin sport. 
Här hoppas vi kunna vara med att påverka OBOS Damallsvenskan i 
samma riktning. Men vi vet att det här inte kommer gå över en dag 
utan sådana här rörelser tar tid. Vi hoppas att vi lyckats åstadkomma 
något om fem år. Men det är också en medveten satsning på tjejer, 
Viaplay har som mål att investera ordentligt i sporträttigheter för kvin-
nor för att helt enkelt vara relevanta för fler. 

Vad, mer konkret, innebär satsningen?

– Den lyfter OBOS Damallsvenskan till helt nya nivåer. Vi sänder alla 
matcher och på fredagar och måndagar ramar vi dessutom in dem 
lite extra och sänder dem också i TV 6. Vi satsar på ett fotbollsmaga-
sin, Women´s Night Football, och vi producerar matcherna med fler 
kameror och väletablerade kommentatorer. 

Lotta - TV-chef

När kände du att fotbollen började gå riktigt bra?
– Jag är en vinnarskalle och det har varit en bra drivkraft - jag blir 
oftast mycket bättre när jag blir lite arg. Det kan till exempel ha 
varit så att laget har vunnit, men jag har inte varit nöjd med mig 
själv ändå. Jag tror att jag aldrig blir riktigt nöjd och alltid strävar 
mot att bli bättre.

Med en pappa som har spelat ishockey och med två bröder 
som också är tävlingsinriktade blev det ofta tävlingar hemma i 
barndomshemmet i Linköping. I dag går Emma andra året på 
Fria läroverken med inriktning idrottsprofil. Karriären började ta 
fart när LFC:s akademi tog ut ett F-17-lag.

– Då var jag skadad, men jag var ändå med i truppen. Jag kom 
tillbaka 2021 i F-19 och efter sommaren fick jag vara med på några 
träningar i A-laget och satt på bänken på några matcher. Efter 
sommaren blev jag inbytt. Sedan har jag fortsatt vara med och 
tränat, och nu, efter jul kom det fram att de ville att jag skulle vara 
med i laget.

Hur var den känslan?
– Det är ett helt annat fokus och hjärnan måste koppla på ännu 
mer - det går mycket fortare. Även om det i början kändes lite 
läskigt så är det väldigt roligt att få det förtroendet.

Vad tänker du om säsongen?
– Jag tror att det kan bli en väldigt spännande säsong. Det har 
sett väldigt bra ut på försäsongen så om vi fortsätter spela så, 
så tror jag att det kommer att bli riktigt bra.

Vad tänker du om framtiden?
– Just nu handlar det om att komma in i laget och känna att jag 
har kul och är trygg, sedan vill jag ju såklart i framtiden bli en mer 
etablerad spelare. 

Vad fokuserar du mest på som innermittfältare?
– Det är mycket som handlar om att orientera sig och att man 
ska ha koll på många olika delar i omgivningen. Sedan behöver 
man jobba hårt och vara med på snabba vändningar. 

Emma Bülow - senaste nyförvärvet i LFC

Emma - ungdomsförvärv

Emma Bülow blev en del av LFC:s A-lag redan som 17-åring. I dag är hon 18 år och innermittfältaren som hela tiden vill jobba 
hårdare och bli bättre. Tävlingsinstinkten och envisheten är två av drivkrafterna som har tagit henne till A-laget.

Emma - ungdomstalang

E-post: rolf@abcsvets.se
Telefon: 070-33 25 625

Stolt sponsor

”Jag är en vinnarskalle 
och det har varit en 
bra drivkraft.” 
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Har du en energieffektiv
eller miljöcertifierad bostad? 
Då kan du ansöka om grönt 
bolån som kan ge dig 0,10 
procentenheter lägre boränta.

Det gäller både dig som är befintlig kund och
dig som väljer att ta ditt bolån hos oss.

Tillsammans bidrar vi till en mer hållbar framtid.
Välkommen till din lokala bank i Linköping.

Hållbart hus?
Hör med oss om
lägre boränta.

Farbror Melins torg 1, Linköping
013-23 35 00
linkoping@handelsbanken.se

Din lokala fiskgrossist

013-465 99 80

VÅRENS BENSINSNÅLA
NYHETER! ÄNTLIGEN!

 VITARA SOM 
FULLHYBRID!

PREMIÄR 
FÖR HELT NYA 

S-CROSS HYBRID!

På Suzuki tycker vi att det ska vara krångelfritt att ha bil. Här är två nyheter som förenklar ditt bil-liv: Helt 
nya S-CROSS hybrid i ny design blandar SUV:ens ta-sig-fram-egenskaper med kombins generösa utrymmen 
– det bästa av två världar helt enkelt. Och SUV-pionjären Vitara 4x4 finns nu även som fullhybrid, så att du kan 
njuta av att köra på el utan att vara beroende av laddstolpe.

Vitara fullhybrid från 307.900:-
Privatleasing från 3.495:-/mån**
Ord. pris 3.795:-/mån

 20.000:- 
 

Köp och få tillbehör!* 

Värde:

T.ex vinterhjul, 

dragkrok mm.

LANSERINGS-

ERBJUDANDE: 

Norra Svedengatan 22, Tornby, Linköping, 013 -14 56 46, almevik.se
Öppettider: Mån – tors 10 –18, fre 10 –17, lör 11–14. Vi har stängt i påskhelgen. Sven Almevik Bil AB

S-CROSS hybrid från 289.900:-
Privatleasing från 3.295:-/mån**
Ord. pris 3.595:-/mån

Bränsleförbr. bl. körning WLTP: 5,8–6,1 l/100 km. CO2 132-139 g/km. 3 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 3 års 
assistans och 12 års garanti mot genomrostning. 5 års / 10.000 mil hybridgaranti. *Erbj. gäller vid ordertecknande av 
ny S-CROSS eller Vitara fullhybrid senast 30/6 2022, gäller tillbehör som t.ex vinterhjul, dragkrok mm. Tillbehörserbj. 
gäller endast kontantköp / billån. **Erbj. gäller vid privatleasing av ny S-CROSS eller Vitara fullhybrid senast 30/6 2022, 
avtalstid 36 månader, 1.000 mil per år, ev. övermil och onormalt slitage debiteras, service ingår, garanterat restvärde, 
rörlig ränta (f.n 3,3%), uppläggningsavgift 695 kr, betalskydd i 3 månader ingår utan kostnad. Går ej att kombinera 
med andra rabatter eller erbjudanden. Bilarna på bilden kan vara extrautrustad. Med reservation för prisjusteringar.

Att försöka dribbla av Nilla Fischer eller slå en straff på Cajsa Andersson kan bli ett mål att sträva efter för de lag som 
är en del av ”Generation M”. Projektet startades nyligen upp med Tobias Stucki i spetsen.

Vad är Generation M?
– Generation M är ett projekt där man hjälper både spelare och 
ledare i klubbar att komma vidare i sin utveckling. Vi vill möta 
spelare tidigt utan att de ska behöva gå till LFC eller komma in 
i akademin som väldigt unga. Verksamheten åker ut till lag och 
ger tips och råd. Vi har också ambitionsträningar där instruktörer 
från LFC och även några LFC-spelare håller i träningarna.

Totalt deltar åtta lag - spridda mellan Motala, Kimstad, Linköping 
och andra orter i Östergötland. Tjejerna i lagen är mellan 12 och 
15 år gamla.

Hur viktigt är det att man träffar tjejerna i yngre tonåren?
– Det är ett tapp av tjejer som är mellan 12 och 15 år. Vi tror att 
det här är ett sätt att stimulera och motivera både spelare och 
ledare för att de ska utvecklas. Det är jätteviktigt för att få tjejer 
att vilja spela längre. I dag måste man vara attraktiv med det 
man gör för att någon ska våga satsa på det - annars finns det 
annat som lockar. 

Vilka är de största utmaningarna när man pratar om ledare 
idag?
– Utmaningen är att gå från att vara ledare till att vara 
instruktör. Det har varit en av grunderna där vi jobbar med 
ledarförsörjning - hur vi kan få fler ledare, hur vi får ledarna att 
vilja jobba längre och hur vi gör det attraktivt att vara ledare. 
Sedan är en annan del att jobba med spelarutbildningsplaner för 
ledare. Vi vill ha en bredd i det här projektet.

Vad händer om man inte fångar upp de här tjejerna?
– Många driver sin egen utveckling, men de finns också de som 
vi verkligen kan nå. Vi tittar inte bara på LFC:s A-lag. Vi vill också 
kunna bidra med spelare till Kenty och Hjulsbros damlag. Vi vill 
få tjejer att trivas och vilja fortsätta med fotbollen.

Hur har utvecklingen inom damfotbollen sett ut under de 
senaste åren?
– Många har ett större driv än vad man hade för 5-10 år sedan. 
Det har hänt mycket på strukturnivå. Man har vägar kvar att 

”Generation M” vill utveckla ledare och spelare 

vandra på flera ställen, men jag tycker att vi är på rätt väg och 
hoppas att det ska resultera i något väldigt bra.

”Vi tittar inte bara på LFC:s 
A-lag. Vi vill också kunna 
bidra med spelare till Kenty 
och Hjulsbros damlag.”

Tobias - projektledare
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RESTAURANG/BAR/LIVEMUSIK

Loben LOBEN

”Loben” – eldsjälen som gör allt för laget
Rolf ”Loben” Gustavsson är 82 år gammal och brinner för föreningslivet. Genom hela sin livstid har han utövat och arbe-
tat med idrott av olika slag. Rollen har varit allt ifrån tennisspelare till en jätteviktig roll inom damfotbollen i Linköping.

”Loben” är ett smeknamn som har hängt med sedan Rolf vad 
10 år gammal och många känner honom bättre som ”Loben” än 
som Rolf. Han är en pigg 82-åring som utför många sysslor i LFC 
ideellt.

Hur kan en dag se ut för dig?
– Jag tillbringar mycket tid på Linköping Arena och gör allt för 
att stötta laget och verksamheten. Det kan handla om allt ifrån 
att serva med lunch till att hämta upp tjejer vid stationen så att 
de kommer på träningarna.

Han brinner för det sociala umgänget som LFC ger honom och 
Loben har bra kontakt med alla i laget. 

– Det finns unga tjejer som flyttar hit från en annan ort för att 
satsa på fotbollen och då finns jag här som stöttepelare med allt 
det praktiska runt fotbollen. Jag får ofta mycket bra kontakt med 
spelarnas familjer. 

Från tennis till fotbollen
Rolf har spelat tennis och har även hållit i utbildningar. Dessvär-
re drabbades han av ischias och fick avsluta den eran, men en 
annan tog vid när han sprang på en tennisspelare som han hade 
tränat och som jobbade på LFC:s marknadsavdelning. Den kon-
takten blev starten på ett långt, familjärt samarbete mellan Rolf 
och LFC.

Att öka publiksiffrorna
Efter en tid i föreningen gick Rolf till den dåvarande sportchefen, 
Bengt Ekholm, och uttryckte att något måste göras för att höja 
publiksiffrorna på matcherna. 

– Det resulterade i bättre publiksiffror överlag och dessutom ett 
publikrekord 2008 med 9446 personer på plats. Det var fram till 
i höstas rekordet i Sverige över antalet personer på en damfot-
bollsmatch. 

För Loben är det en självklarhet att hjälpa till i laget så länge han 
orkar och det märks att han är en eldsjäl som brinner för sport, 
föreningsliv och Linköping som stad. 

– Jag är lagledare på pappret men själv kallar jag mig för hus-
tomte. Jag har fått frågan flera gånger om att få betalt för mitt 

”Jag är lagledare på pappret 
men själv kallar jag mig för 
hustomte.”

arbete men jag svarar alltid att det är bättre att pengarna läggs 
på tjejerna och föreningen.

Rolfs engagemang för föreningen ger ett brett socialt umgänge.
– Jag älskar det jag gör i LFC och det har jag alltid gjort.

GDL Anläggning & Miljö är ett modernt och miljömedvetet företag som 
erbjuder ett starkt och brett koncept, där vi hjälper våra kunder med både 
stora och små projekt.

• Miljö och återvinning

• Anläggningstransporter

• Entreprenadmaskiner

• Special- och maskintransporter

• Kross, grus- och jordprodukter

• Lyft- och krantjänster

• Snöröjning och halkbekämpning
GDL Anläggning & Miljö erbjuder närproducerad jord, sten- och grusmaterial 
för företag och privatpersoner. Jordtillverkning finns lokalt i Linköping och 
Motala.

Telefon: 042- 600 34 00

Infobam.selpi@gdlam.se

Rolf - lagledare
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Trycksaker 
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och mycket mer inom grafisk framställning.
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TILLSAMMANS ÄR VI STARKA!

ProntoAnnons till LFC tidning.indd   1 2022-04-12   13:01

Vi är er pålitlig och säker 
partner som ser till att ditt 
gods kommer fram i tid.
– När som helst 
– Var som helst!

Tel: 013 - 10 13 60

Här har du en som Här har du en som 
har koll på lagret!har koll på lagret!

Andreas Hagström

Berätta om hur Linköpings kommun bidrar till damfotbollen.
– Damfotbollen fick ett väldigt starkt uppsving och fäste i samband 
med EM, 2013, när Linköpings Arena kom till. Den platsen tror jag 
har blivit väldigt viktig för damfotbollens utveckling och en viktig 
förutsättning för att LFC ska kunna växa som professionellt lag. 
Sedan är dragkraften av att ha ett allsvenskt lag en jätteviktig del, 
och att ha en central plats för flick- och damfotbollen där man kan 
växa och ha förebilder nära sig.

Mer konkret, hur jobbar ni för att få en bredd?
– Linköpings arena byggdes i första hand för damfotbollen. Jag 
tror att det är det som är unikt är fadderverksamheten. Det fö-
der ett intresse och engagemang och vi får en bredd. Linköpings 
kommun ger stöd till barn- och ungdomsföreningar inom fotboll 
och andra idrotter - ett verksamhetsbidrag som vi betalar ut till alla 
föreningar. Sedan har vi även ett utvecklingsbidrag som är starkt 
inriktat på jämställdhet. Kommunen har sedan 2018 ett idrotts-
politiskt program, där vi slår fast tre delar som vi ska jobba med: 
jämställdhet, inkludering och aktivitet genom hela livet. Föreningar 
kan söka det bidraget för att stärka och skapa lika förutsättning-
ar för pojkar och flickor. Kommunen spelar en jätteviktig roll för 
att kunna skapa förutsättningar för att damfotbollen ska växa. En 
konstgräsplan kostar 7,5 miljoner att investera i. 70 procent av 
kostnaden för att bruka den står kommunen för. Det innebär att 
föreningarna betalar 30 procent av den egentliga kostnaden, så 
där har vi en väldigt viktig roll när det kommer till att bidra.

Vad blir nästa steg?
–  Om vi tittar på flickidrotten i stort så finns det mycket att göra. 
Vi behöver tänka på att anpassa våra anläggningar i större ut-
sträckning för att flickor och kvinnor ska känna sig välkomna till 
dem. För LFC och fotbollens del så tänker jag att vi har en utma-
ning i anläggningssituationen i stort där vi skulle behöva fler konst-
gräsplaner för att stötta fotbollen. Vi kommer i närtid investera i en 
konstgräsplan i Linghem.

Om man ser till hela Sveriges fotbollsutveckling - var ligger 
Linköping då?
– Vi är på väg uppåt. Linköpings kommun har inte legat i framkant 
när det gäller tillgång till idrottsanläggningar men under de senas-
te fem åren har många initiativ tagits av kommunens politiker för 
att förbättra situationen. Vi ligger kring rikssnittet om vi bygger en 

Andreas utvecklar idrotten i kommunen

Andreas - idrottsutvecklingschef

Nya idéer växte fram när F-19-laget    
tappade spelare och tränare

Fredrik Falkevall är akademiansvarig i LFC. När F19-laget lades ner i början av 2019 på grund av tapp av både 
spelare och tränare ville man hitta ett nytt sätt att fånga upp unga tjejer som brinner för fotbollen. Det ledde till 
att en ny idé växte fram som riktar sig till unga tjejer som inte går direkt in i A-laget. 

– Jag ville göra en akademi av det med fler lag och fler åldrar. 
Jag visste att vi skulle ha en större chans att få tag i de bästa 
om vi startade ett F-17-lag under 2020.

Till 2021 var tanken att ha både ett F-17 och ett F-19-lag.

– Det var planen och så blev det. Det gick väldigt bra i början 
av satsningen. F-17-laget kom till semifinal i SM. En stomme 
av det laget blev sedan F-19-laget 2021 och tre tjejer från det 
laget har nyligen gått vidare till A-laget. Det känns verkligen 
jättekul, det var det som var hela syftet med satsningen, att vi 
skulle få fram Linköpings- och östgötatjejer till LFC. 

Vad ger det att ha med lokala profiler i A-laget?
– Ett skäl är naturligtvis att jag tror att det blir mer intressant 
för både publik och sponsorer i närområdet om det är tjejer 
som man känner igen. Då är det mycket roligare att gå och 
titta. Men sedan är det också så att det har kommit in mer 
pengar i damfotbollen på världsnivå så att köpa in världsstjär-
nor som klubbar har gjort tidigare klarar man inte av idag. Det 
har blivit mer som på herrsidan, att man utvecklar spelare och 
säljer dem vidare och får in pengar på det sättet.

Vad är det senaste som akademin har gjort?
– Vi har inlett ett samarbete med Kentys damlag för att tjejer 
som har blivit för gamla för F-19 ska kunna finnas kvar. Det 
finns nämligen en regel som säger att från den dag som man 
fyller 18 år måste vara professionell spelare för att ens få sitta 
på bänken i Allsvenskan. Det gör att man hamnar i ett läge 
där man måste bedöma väldigt tidigt om någon kommer att 
gå in i truppen eller inte. Det finns inte ett U-21 lag som på 
herrsidan. Just nu är det tolv tjejer som har gått från F-19-la-
get till Kenty. Vi har också kommit överens med Kenty om att 
man ska träna som man gör i LFC. Det blir ett snäpp upp både 
i antal träningar och innehållet än vad det har varit innan. 

Fredrik - akademiansvarig

Som idrottsutvecklingschef i Linköpings kommun har Andreas Hagström många bollar i luften - inte minst fotbollens. 
Flera insatser har prioriterats, bland annat arenan, för att försöka komma närmre en mer jämställd fotbollsverksamhet.

konstgräsplan till. Det betyder att när konstgräsplanen i Linghem 
är på plats är vi på samma nivå som flera andra kommuner.  

”Jag visste att vi skulla ha en 
större chans att få tag i de bästa 
om vi startade ett F-17-lag.”

”Under de senaste fem åren 
har många initiativ tagits av 
kommunens politiker för att 
förbättra situationen.” 
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Den cyklande marknadschefen

Peter började sin karriär inom cykling och tränade och tävlade för 
Linköpings cykelklubb Hymer. Det dröjde inte många år i förening-
en innan han satt som suppleant i styrelsen. Där var där som Peters 
resa inom föreningslivet började med allt vad det innebär.

Hur gick cykelkarriären?
– När jag inte lyckades hitta ett halvtidsarbete som gick att kombi-
nera med att satsa på cyklingen till 110% valde jag att lägga av. Jag 
funderade på att bli ungdomstränare i föreningen Hymer men fick 
ett erbjudande som föreningens ordförande och hoppade på det 
istället. 

Hur började karriären inom LHC och LFC?
– Jag hängde i ”Stånkan” (Stångebro Ishall) redan när LHC spelade 
i division 2 och var en av de som grundade White Lions. På den 
vägen är det som jag fick ett erbjudande från Anders Mäki, klubb-
direktör i LHC. Jag började arbeta på LHC:s marknadsavdelning men 
det dröjde inte länge innan jag fick frågan om att hjälpa LFC med 
deras marknadsarbete eftersom de också hade kontor i Stångebro.

Drivs av utmaningarna
Försäljningen och marknadsarbetet rullade på bra för Peter i LHC, men 
egenskapen att han älskar utmaningar tog över vilket esulterade i att 
han slutade i LHC under våren 2017 för att påbörja en heltidstjänst som 
marknadschef i LFC.

Hur ser en arbetsdag som marknadschef på LFC?
– Jag brukar beskriva mitt arbete i två ord: pengar in. Det handlar 
om att skapa kontakter och att boka möten för att få träffa både 
befintliga och potentiella partners. När jag väl träffar dem så gäller 
det att beskriva vår verksamhet och vad vi står för på bästa sätt. Jag 
är även huvudansvarig för våra logearrangemang vid hemmamat-
cher. 

En organisation inom damidrotten är otroligt smal om man jäm-
för med herrsidan vilket gör att dagarna inom LFCs organisation är 
mycket varierande.

Peter Green brinner för allt som har med sport att göra. Att kunna kombinera idrott och försäljning som LFC:s mark-
nadschef beskriver han som ett drömyrke.

Peter - marknadschef

Arenaskolan ligger vägg i vägg med fotbollsplanen på Linköping Arena. Totalt går 550 elever på skolan och två av dem 
är Leah Sandberg och Lovisa Rosén. ”Det blir ganska mycket träning, men jag tycker bara att det är kul”, säger Lovisa.

Leah och Lovisa går fotbollsprofil

– Det har varit väldigt bra. Vi har jobbat mycket med spel och alla 
positioner, både som lag och individuellt. Vi har lärt oss mycket, 
både när det gäller spelbyggnad och hur man ska jobba vidare 
som person. Det utvecklar både mig och andra på profilen mycket, 
säger Lovisa. 

Både Lovisa och Leah har som mål att vara en del av landslaget 
eller ett internationellt lag i framtiden. 

– Det skulle vara kul att komma upp i större lag. Nu skulle det vara 
PSG eller Real Madrid, säger Lovisa.

I dag spelar Lovisa i BK Derby och tränar och spelar matcher 4-5 
gånger i veckan utanför skolans träningar.

–  Jag känner att det finns tid för fotbollen även efter skolan.

Leah spelar i Stångebro United och det är inte helt ovanligt att hel-
gerna bjuder på dubbelmatcher. 

– Det är skönt att kunna gå ut och spela fotboll och göra det man 
älskar när man är i skolan. Sedan tycker jag att profilen är välut-
byggd och att man lär sig mycket. Ett mål är att spela i landslaget 
och att spela i LFC skulle också vara väldigt roligt.

Rektorn på Arenaskolan heter Cecilia Persson och för henne är det 
väldigt viktigt att fokusera på rätt saker - och att undervisningen 
alltid ska komma i första hand.

– Poängen med idrott och hälsa är att det ökar elevernas välbe-
finnande genom att de rör på sig. Det leder i sin tur till att de blir 
gladare, piggare och klarar målen bättre. Att det dessutom minskar 
psykisk ohälsa är jätteviktigt, säger hon.

Den största idrottsprofilen på Arenaskolan är fotbollsprofilen och 
det är också den profil som flest elever söker sig till, både tjejer och 
killar. I dag finns mellan 60-70 platser på fotbollsprofilen och i förra 
omgången var det 215 elever som sökte.

- Arenaskolan tar emot elever från cirka 35 olika skolor i Linköping 
varje år. Skollagen säger att om det är fler sökande än antalet 

Leah och Lovisa - elever Arenaskolan

bcbygg.se

E-post: bc@bcbygg.se
Telefon: 013-15 95 80
Kontor: Molijns Väg 17

”Med oss som företagare med lokal anknytning var det ett 
enkelt val att sponsra LFC där vi känner att varje krona är 
viktig för damfotbollen här i Linköping. Vi tycker även att 
det är viktigt att vi har ett elitlag i regionen som sporrar 
unga flickor att fortsätta med fotbollen.”

Mattias Johansson, Elon Coldman

Vad vill du lyfta från LFCs resa?
– Under de senaste 3-4 åren har jag märkt att attityden och 
inställningen till damfotbollen har förändrats. Utvecklingen går 
framåt både i Sverige och internationellt och överallt pratas det 
om jämställdhet i samhället vilket såklart påverkat oss positivt. 

Utifrån ett perspektiv som marknadschef i en damfotbollsfören-
ing är det enligt Peter enklare att boka möten med partners och 
möjliga sponsorer idag jämfört med tidigare.

– Det pratas mycket om jämställd sponsring också vilket vi så-
klart är tacksamma för eftersom vi tycker att alla ska ha samma 
förutsättningar oavsett kön. En av flera faktorer som skapat den 
här inställningen är media, förr visades damfotboll på någon 
kanal som ingen hade. Nu går träningslandskamper på SVT på 
bästa sändningstid – det säger något om utvecklingen. LFC ser 
ett ökat intresse hos både barn och vuxna och fler unga tjejer 
väljer att börja spela fotboll, mycket tack vare fadderakademin.

platser så måste så kallade färdighetstester genomföras. Det är 
inget som skolan kan styra över, säger Cecilia Persson.

”Jag känner att det 
finns tid för fotbollen 
även efter skolan.”

”Under de senaste 3-4 åren 
har jag märkt att attityden och 
inställningen till damfotbollen 
har förändrats.”
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      Kanslichefen Thomas vill framåt 

Hur jobbar du med att utveckla damfotbollen i länet?
– Våra föreningar är de som har verksamheterna och utbildar 
spelarna, men känner ledarna att de behöver mer utbildning 
och kunskap så hjälper vi till. Utbildningen av spelare sker 
genom en lägerverksamhet varje sommar som tjejerna får 
delta i från 12 års ålder. Utöver det har vi öppna träningar för 
de tjejer som vill testa på och träna mer fotboll. De träning-
arna leder i sin tur till uttagning av distriktslag från att de är 
15 år gamla.

Thomas är noga med att berätta att både lägerverksamheten 
och de öppna träningarna är för alla tjejer som har åldern 
inne. Östergötlands fotbollsförbund tycker det är jätteviktigt 
att satsningarna görs utifrån ett brett perspektiv för alla tjejer.

Hur ser du på utvecklingen på tjejsidan?
– Genom vår kunskap har vi insett att vi inte ska flytta upp 
tjejer till A-laget för tidig. Istället satsar vi på en större bredd 
med fler lag under A-laget. Det gör att tjejerna, som ofta 
har mer uthållighet i sitt tänk i sin satsning på fotbollen, kan 
skynda långsamt. Vi kan då se till att miljön och träningstill-
fällena runt tjejerna är rätt och utvecklande.

Hur ser Östergötlands fotbollsförbunds roll ut?
– De föreningar som hittar till ÖF får hjälp med utbildningar 
vilket bidrar till en trygghet i deras verksamhet. Tryggheten 
bidrar till föreningens utveckling och inte minst spelarnas. Vi 
har cirka 100 barn- och ungdomsföreningar i Östergötland. 
Tidigare hade vi en nära kontakt med varje förenings ung-
domsansvarig. Den rollen har tyvärr försvunnit från många 
verksamheter på grund av pandemin. Det är en utmaning för 
oss och vi försöker arbeta tillbaka det här i föreningarna för 
att få en ansvarig fotbollsutvecklare som vi kan ha en nära 
dialog med.
 

Thomas är kanslichef på Östergötlands fotbollsförbund. Han har stenkoll på fotbollen i länet och satsar på att 
fortsätta utveckla både tjejer, killar och ledare.

Thomas- kanslichefhef

Om man blickar tillbaka på åren som gått – vilka föränd-
ringar ser du?
– Det som jag tycker har varit fantastiskt i utvecklingen är att 
vi har fotbollsgymnasieverksamhet för båda könen. Backar 
man ett par år så fanns det bara för killar. Det gör att vi kan 
få tjejer att kombinera studier med fotboll nära vår proffsverk-
samhet som LFC bedriver. Samverkan inom flickfotbollen i 
Linköping är också något jag vill lyfta. Vi gläds åt varandras 
framgång mellan föreningarna och LFC:s fadderverksamhet 
grundar sig mycket i den gemenskapen.

Vad vill du se framåt?
– Att det går ännu bättre att kombinera fotboll och studier 
och att tjejerna ska ha exakt samma förutsättningar som killar-
na. Vi har tagit stora kliv framåt, men det går att arbeta ännu 
mer med jämställdheten.

”Samhällsengagemang är en viktig del av vårt hållbarhetsarbete 
och här ingår, bland annat, våra samarbeten. Målsättningen är 
att skapa trygghet och möjligheter för östgötarna, inte minst för 
barn och ungdomar. Tillsammans med LFC kan vi inspirera fler 
unga tjejer att börja spela fotboll. Dessutom bidrar vi till att öka 
jämställdhet och inkludering inom idrotten genom att vår spons-
ring är fördelad lika mellan kvinnor och män.” 

Ewa Lindholtz, marknadskoordinator, Länsförsäkringar Östgöta
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BOKA ER FÖRETAGSRESA MED WÄRNELIUS BUSS!

GÖR SOM LFC, VÄLJ WÄRNELIUS BUSS!

Thomas - fotbollsförbundet

”De föreningar som hittar till 
ÖF får hjälp med utbildningar 
vilket bidrar till en trygghet i 
deras verksamhet.”
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Som arbetsledare och vaktmästare för många av Linköpings fotbollsplaner sköter Richard Enqvist strax över 216 000 
kvadratmeter fotbollsplaner i olika former. Tillsammans med fyra kollegor ser han till att servicen är på topp.

FAKTA OM  KONSTGRÄSEN PÅ LINKÖPINGS ARENA

Cirka 40 cm under ytan finns en tunn matta som 
fungerar likt en regndu. Den får vattnet att rinna ut 
till sidorna ner i dräneringen som finns i kanterna på 
planen. Under konstgräsytan finns sand och en svikt-
pad och värmerör - de ligger mycket närmare ytan 
än många andra konstgräsplaner vilket gör att vid 
lite snö så är det borta på ett par timmar om värmen 
justeras.

– Vi utgår alltid från arenan, men vi har ett 20-tal fotbollspla-
ner i Linköping som vi sköter om. Det innebär att vi sköter om 
både natur- och konstgräsplaner. 

På Linköping Arena består den vardagliga skötseln av konst-
gräsplanen av borstning för att få granulatet att ligga rätt. En 
gång per månad sker harvning för att luckra upp planen. På 
vintern står dessutom mycket snöröjning på schemat. Värmen i 
konstgräset hjälper till vid lättare snöfall men vid större mäng-
der behöver planen skottas.

Hur kan en av era arbetsdagar se ut?
– Vi startar dagen med att gå runt och kolla igenom lokalerna 
så att allt är helt och fungerar som det ska. På måndagar är det 
ofta mycket städning på arenan efter matcherna på helgerna. 
När vi är klara med ronden så borstar vi konstgräset och kollar 
så att målen är hela. På matchdagar är det lite mer att göra. Vi 
måste till exempel byta ut målen till matchmål som vi alltid vet 
är hela. Det är tråkigt att stå vid matchstart med ett trasigt nät. 

Är det bara LFC som tränar på arenan?
– Nej, det är flera olika föreningar som tränar här. I februari 
och mars är det många bokningar och full fart, men det brukar 
lugna ner sig när gräsplanerna öppnar.

Hur fungerar samarbetet med LFC?
– Vi har givetvis ett jättebra och nära samarbete. Även med 
andra föreningar, men de är oftast på arenan kvällstid och då 
är vi inte alltid här.

Innan flytten till Linköping Arena utgick Rickard från Folkunga-
vallen. Det innebär att han har haft ett nära samarbete med 
LFC under många år.

Hur tycker du att Linköping Arena fungerar?
– Arenan är byggd på ett sätt som gör att bokningssystemet 
styr vilka ytor man ska komma åt genom kortläsare. Det var 
hela tanken när arenan byggdes, att den skulle vara enkel att 
hantera vilket också gör att bemanningen inte behöver vara lika 
stor. 

Har du något roligt minne från åren som gått?
– En gång när det blev skyfall och väldigt mycket vatten på 

Richard sköter om över 200 000 kvadratmeter gräs

planen så fick vi köra ut plogbilen för att skyffla bort det. Spelar-
na fick extra lång periodvila den gången.

Linköping Arena 
– Botrygg och LFC:s arenaprojekt

Hur gick det till när projektet startade?

– Linköping Arena var redan från början ett samarbetsprojekt 
mellan LFC och Botrygg. I samband med att kommunen gick ut 
och tog in anbud 2010 för att bygga och hyra ut arenan gjorde 
vi ett gemensamt projekt. Tanken var att arenan skulle ägas av 
en fristående stiftelse som skulle främja fotbollsverksamheten. 
Vi lade tillsammans det bästa anbudet. När vi var klara visade 
det sig att kommunen inte var beredda att skriva avtal med en 
stiftelse utan att de ville ha ett avtal med Botrygg på grund 
av krav på kapitalstark motpart, säger Michael Cocozza. Vi har 
kunnat finansiera arenan förmånligt då vi haft tio år med rela-
tivt låga räntor.

När blev arenan klar?

Själva fotbollsarenan stod klar till EM för damer 2013. Därefter 
har den kompletterats i olika etapper. Vi byggde Arenaskolan 
och ett hotell i de två södra tornen 2016 och senare byggde vi 
företagslägenheter i de två norra tornen. Från början var Arena-
skolan ett projekt som LHC initierade, men det togs sedan över 
av kommunen.

Hur ser ägarbilden ut?

– Vi har under de 10 år som arenan varit i gång haft en ord-
ning som nästan liknar den stiftelse som vi tänkte från bör-
jan. Arenan ägs formellt av KAB, Kallerstad Arena AB, som är 
ett dotterbolag till Botrygg AB. Det bolaget har en fristående 
styrelse där Rolf Johansson, Örjan Engström och Christer Mård 
ingår. Det överskott som bolaget gör varje år efter amorteringar 

Richard - arenachef

går till fotbollsverksamheten och under åren 2012-2022 har 
föreningar som bedriver elitverksamhet på arenan fått ett stöd 
om cirka två miljoner per år från arenans ekonomi.

Hur lyckas ni med en sådan finansieringsmodell?

– Det har vi klarat genom att hålla bygg-, drifts- och finan-
sieringskostnaderna nere. Det är lite av den modell som til�-
lämpas i vissa andra kommuner där man låter föreningslivet ta 
hand om anläggningar och där kommunen bidrar med olika 
finansieringslösningar. I modellen kan man ha inslag av ide-
ellt arbete i byggprocessen, sponsring av visst material och 
byggtjänster och sedan kombinera det med låga finansierings-
kostnader som kommunen kan medverka till. På det sättet blir 
det pengar över till själva verksamheten som ska bedrivas på 
idrottsanläggningarna. Vad gäller idrott går det ofta för mycket 
kommunala pengar till anläggningar och för lite till verksam-
hetsstöd.

Vilka föreningar har fått stöd genom åren?

Både herr- och damfotbollen, LFC och City, har fått stöd under 
dessa 10 år. I år beslutade bolagets styrelse att ge hela sum-
man till LFC eftersom herrfotbollen inte längre finns inom 
ramen för elitverksamhet. Syftet med stödet till verksamheten 
på anläggningen är att fotbollen ska hålla hög kvalitet så att 
det kommer mer publik som i sin tur genererar intäkter till 
arenan. Vi har samarbetat med LFC i 15 år, man kan konstatera 
att sponsringen av damfotbollen är effektiv och ger företagen 
valuta för pengarna. Hoppas att fler företag kommer med och 
samarbetar med LFC.

Michael - sponsor

” I februari och mars är det 
många bokningar och full fart, 
men det brukar lugna ner sig 
när gräsplanerna öppnar.”

”Det måste bli pengar över till själva 
verksamheten som ska bedrivas på 
idrottsanläggningarna. Vad gäller idrott 
går det ofta för mycket kommunala 
pengar till anläggningar och för lite till 
verksamhetsstöd”.
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Nya Arkana E-Tech Hybrid: Bränsleförbrukning vid blandad körning: WLTP 4,77 l/100km. CO2-utsläpp: WLTP 106 gram/km. Extrautrustning kan påverka förbrukning och CO2.  
* Renault Relax Privatleasing inkl 3 års service: 0 kr kontant, 36 mån, rörlig ränta per mar-22  (Stibor 90 dgr),  garanterat restvärde. Ingen uppläggningsavgift eller aviavgift vid 
e-faktura. Kostnad för rabatterad Renault Försäkring tillkommer. Körsträcka 10 000 km/år inkl. service. 3 månader fritt privatleasingskydd ingår för privatpersoner 18-63 år. 
Gäller vid kundorder senast 30/4 2022 .  Alla priser är inklusive moms och avser rekommenderad månadskostnad. Lokala avvikelser kan förekomma. Bilen på bilden är  
extrautrustad.  Kampanjen gäller endast nybilsförsäljning via privatleasing.

Renault Arkana från 3 690 kr/mån*

 Rejmes och Renault stolta sponsorer av  
LFC - FOTBOLL
I VÄRLDSKLASS

Se våra
öppettider på 

rejmes.se

Linköping  Vigfastgatan 1 013-20 35 00
Mjölby  Kungsvägen 1 0142-49 21 00 
Åtvidaberg  Prästängsvägen 1  0120-65 20 00

Nya Arkana Zen E-Tech hybrid 145 erbjuder fantastisk bränsleeffektivitet  
och körglädje med ny, självladdande hybriddrivlina.

/mån*
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